

Local Public Agency: Pierce
 County: DeKalb
 Section: 14-12000-00-GM
 Estimate: 91,685.00

 Date: 3-Apr-14
 Time: 10:00am
 Appropriation: MFT

Name of Bidder:	Building Paving LLC	Curran Contracting Co.	Martin & Company Excavating
	Address of Bidder:	dba Hardin Paving Services 4413 Roosevelt Road, Suite 108 Hillside, IL 60162	286 Memorial Court Crystal Lake, IL 60014

 Attended By: _____
 Proposal Guarantee:
 Terms:
 Approved Engineer's
 Estimate

Item No.	Item	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	
1	Bituminous Material (Prime Coat)	SOR	Ton	11	500.0000	\$ 5,500.00	1.00000	\$ 11.00	500.0000	\$ 5,500.00	600.0000	\$ 6,600.00	
2	Aggregate (Prime Coat)	SOR	Ton	19	10.0000	\$ 190.00	1.00000	\$ 19.00	0.0100	\$ 0.19	0.1000	\$ 1.90	
3	Hot-Mix Asphalt Surface Removal (Butt Joint)		SY	322	15.0000	\$ 4,830.00	5.00000	\$ 1,610.00	10.0000	\$ 3,220.00	10.0000	\$ 3,220.00	
4	Leveling Binder (Machine Method) FG N30	SOR	Ton	1151	65.0000	\$ 74,815.00	67.00000	\$ 77,117.00	66.1000	\$ 76,081.10	70.0000	\$ 80,570.00	
5	Aggregate Shoulders, Type B	SOR	Ton	254	25.0000	\$ 6,350.00	26.00000	\$ 6,604.00	29.7000	\$ 7,543.80	25.0000	\$ 6,350.00	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
Total Bid:						As Read:	85,361.00	92,345.09	96,741.90	As Calculated:	85,361.00	92,345.09	96,741.90